

Alle bedragen zijn in Euro (EUR)

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	Vergroening 1e fase Monierweg vanaf rotonde tot en met kruising Monierweg-Tageldijk-Einsteinweg. Totale vergroening 2833,94 m2 waarvan 1849,16 kruidenrijk grasland en bloemenweide en 99,41 m2 in later stadium (dit betreft de informatiestrook+infobord)				
011010	Engineering, opstellen RAW-bestek, technische tekeningen (aanbesteding door gemeente Coevorden)	EUR	15.000,00	V 1,00	15.000,00
1	Vorbereidende werkzaamheden				
101010	Inmeting gemeentelijk deel Monierweg middels GPS en digitaal verwerken in Autocad	EUR	500,00	V 1,00	500,00
101020	Klicmelding en inventariseren K&L en brandkranen/ straatpotten/nutskasten incl. openbare verlichting	EUR	225,00	V 1,00	225,00
101030	Opstellen overzicht perceelsgrenzen aanliggende percelen	EUR	250,00	V 1,00	250,00
101040	In kaart brengen afwateringssysteem incl. kolken en putten	EUR	375,00	V 1,00	375,00
101050	Maken proefsleuven (1 per te realiseren plantvak)	stuk	24,00	V 75,00	1.800,00
101060	Verkeersvoorzieningen tijdens uitvoering incl. in- en uitritten	EUR	1.500,00	V 1,00	1.500,00
101070	Uitvoeringsvoorzieningen, rijplaten, bebordingen, bouwhekken en schildjes	EUR	1.000,00	V 1,00	1.000,00
101080	Keetkosten en huur toilet	EUR	1.500,00	V 1,00	1.500,00
101090	Uitzetten plantvakken en markeren	EUR	1.250,00	V 1,00	1.250,00
101100	AP04 vrijkomende funderingslagen	EUR	2.500,00	V 1,00	2.500,00
101110	AP04 vrijkomende zand/leemlagen	EUR	2.500,00	V 1,00	2.500,00
2	Opruimings- en grondwerkzaamheden				
200010	Frezen bestaande gazons	m2	1.849,16	V 0,50	924,58
200020	Egaliseren en fijnprofielen freesvakken groen	m2	1.849,16	V 0,90	1.664,24
201010	Opbreken bestaande verhardingen, klinkers, afvoeren en storten	m2	984,78	V 4,50	4.431,51
201020	Opbreken bestaande kantopsluitingen, afvoeren en storten	stuk	44,00	V 15,00	660,00
201030	Verwijderen aanwezige funderingslaag, afvoeren en storten	m2	984,78	V 3,50	3.446,73
201040	Verwijderen aanwezige zandlagen plantvakken	m2	984,78	V 5,00	4.923,90
201050	Verwijderen aanwezige zandlagen boomvakken 10 m2 per boom	m2	250,00	V 7,75	1.937,50
201060	Voorzieningen ter bescherming K&L	EUR	2.000,00	V 1,00	2.000,00
3	Groenvakverbeteringen				
301010	Leveren en aanbrengen teelaarde/plantgrond in plantvakken	m3	492,00	V 35,00	17.220,00
301020	Leveren en aanbrengen bomengrond in groenblijvende boomvakken	m3	250,00	V 55,00	13.750,00
301030	Leveren en aanbrengen bomengranulaat in straatvlakken	m3	50,00	V 150,00	7.500,00
301040	Toepassen compost/bodemverbeteraar	m3	50,00	V 25,00	1.250,00
4	Bestratingen, kolken en boomvakomrandingen				
401010	Leveren en aanbrengen boomvakomrandingen, incl. hoekstukken en bochten	m	612,00	V 25,00	15.300,00
401020	Herstraten 2 mtr breed omtrek boomvakken	m2	936,00	V 20,00	18.720,00
401030	Verplaatsen straatkolken	stuk	6,00	V 450,00	2.700,00
5	Vergroening				
501030	Inheemse bomen	stuk	25,00	V 350,00	8.750,00
501040	Inheemse heesters	m2	950,00	V 25,00	23.750,00
501050	Kruidenrijk grasland	m2	925,00	V 1,50	1.387,50
501060	Bloemenrijk terrein	m2	925,00	V 12,50	11.562,50
501070	Vergroenen informatiestrook/parkeerplaatsen/vakken	m2	99,41	V 65,00	6.461,65
501080	Vergroenen kavelafbakening perceelsgrens/hekwerken en nutskasten	m	150,00	V 50,00	7.500,00
	Subtotaal				184.240,11

BESTEK POST NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal				184.240,11
91	EENMALIGE KOSTEN				
910000	Indexering 2023-2024	€	18.424,01		
918880	Overige eenmalige kosten	€	-232,13		
919990	TOTAAL EENMALIGE KOSTEN	€	18.191,88	EUR	18.191,88
929990	Uitvoeringskosten	EUR	22.108,81	N	22.108,81
939990	Algemene kosten	EUR	7.369,60	N	7.369,60
949990	Winst en risico	EUR	7.369,60	N	7.369,60
95	STELPOSTEN				
959990	Directie en toezicht gedurende uitvoering (gerekend met 15%, overleggen en afstemming met ondernemers niet inbegrepen)	EUR	35.892,00	V	35.892,00
96	BIJDRAGEN				
960010	Bijdrage RAW	EUR	414,00	N	414,00
960020	Bijdrage Collectief Fonds GWW	EUR	414,00	N	414,00
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.				276.000,00
	TOTALE BEGROTING EXCL. B.T.W.				276.000,00
	BTW Hoog (19,00% over 275.586,00)				52.361,34
	BTW Geen (0,00% over 414,00)				0,00
	TOTALE BEGROTING INCL. B.T.W.				328.361,34
	Gedaan te Groningen				
	De 21e februari 2024				
	De inschrijver(s),				